94
Franke Robust
Typ FRA
Aluminium-Kugelumlaufführung
Standard
Fr
an
ke

	 FRA13UM	 103100	 137700	 1,7	 2,9	 mit Gewindebohrung
Tragzahlen, Gewicht
	 Best.-Nr. 	 Bestellschlüssel
	 Umlauf-
	 element	 Einzelschiene
	 80587A
	 80545A
	 80588A
	 80546A
	 80589A
	 80547A
	 80590A
	 80548A
Bestellnummern
**Führungsschienen bis 4000 mm an einem
Stück. Längere Hubstrecken werden gekoppelt.
z.B. FRA 06 E 1500
Typ
Baugröße
Länge in mm**
Einzelschiene
Abmessungen Umlaufelement